

Årsredovisning

för

Andreas M Simonsen Invest AB

559044-2025

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Simonsen, Styrelseledamot
2024-07-30

Styrelsen för Andreas M Simonsen Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning- och tävlingsverksamhet inom bilracing, förvaltning och ledning av verksamhet i intressebolag, samt försäljning och reparation av bilar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en lägre omsättning under 2023 men kostnaderna har inte minskats i samma takt varpå man gör en förlust i år. Under 2024 har detta förbättrats och det egna kapitalet som var förbrukat på balansdagen är till dags datum till fullo återhämtat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	382	2 617	3 575
Resultat efter finansiella poster	-857	-177	883
Soliditet (%)	-0,7	12,4	25,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	380 486	84 561	515 047
Belopp vid årets utgång	50 000	380 486	84 561	515 047

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	465 047
årets förlust	-581 963
	-116 916
behandlas så att i ny räkning överföres	-116 916
	-116 916

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	382 499	2 617 222
Övriga rörelseintäkter	73 680	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	456 179	2 617 222
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-642 793	-1 460 270
Övriga externa kostnader	-152 095	-900 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-368 174	-368 174
Summa rörelsekostnader	-1 163 062	-2 729 296
Rörelseresultat	-706 883	-112 074
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	9 900
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 904	28 752
Räntekostnader och liknande resultatposter	-153 251	-103 583
Summa finansiella poster	-150 347	-64 931
Resultat efter finansiella poster	-857 230	-177 005
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	84 056	0
Förändring av överavskrivningar	191 211	284 773
Summa bokslutsdispositioner	275 267	284 773
Resultat före skatt	-581 963	107 768
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-23 207
Årets resultat	-581 963	84 561

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	17 640	385 814
Summa materiella anläggningstillgångar		17 640	385 814
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	17 400	17 400
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	6 735 939	2 897 939
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 753 339	2 915 339
Summa anläggningstillgångar		6 770 979	3 301 153
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 135 045	2 385 045
Summa varulager		2 135 045	2 385 045
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		37 697	83 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	136 000
Summa kortfristiga fordringar		37 697	219 060
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 581	12 207
Summa kassa och bank		24 581	12 207
Summa omsättningstillgångar		2 197 323	2 616 312
SUMMA TILLGÅNGAR		8 968 302	5 917 465

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		465 047	380 486
Årets resultat		-581 963	84 561
Summa fritt eget kapital		-116 916	465 047
Summa eget kapital		-66 916	515 047
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	84 056
Ackumulerade överavskrivningar		0	191 211
Summa obeskattade reserver		0	275 267
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	500 000
Övriga skulder till kreditinstitut		1 618 183	1 769 733
Övriga skulder		7 380 989	2 524 989
Summa långfristiga skulder		8 999 172	4 794 722
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		23 207	77 171
Övriga skulder		12 839	78 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	177 000
Summa kortfristiga skulder		36 046	332 429
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 968 302	5 917 465

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 941 860	1 912 460
Inköp	0	29 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 941 860	1 941 860
Ingående avskrivningar	-1 556 046	-1 187 872
Årets avskrivningar	-368 174	-368 174
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 924 220	-1 556 046
Utgående redovisat värde	17 640	385 814

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 400	15 500
Inköp	0	2 000
Försäljningar	0	-100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 400	17 400
Utgående redovisat värde	17 400	17 400

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 897 939	1 633 572
Tillkommande fordringar	3 838 000	1 264 367
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 735 939	2 897 939
Utgående redovisat värde	6 735 939	2 897 939

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	500 000

Göteborg 2024-06-28

Andreas Simonsen
Andreas Simonsen